
Uchwała Nr 128/226/13 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 stycznia 2013 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie odwołania i powołania Rady Programowej  
w Nauczycielskim Kolegium Języków Obcych w Siedlcach 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) oraz § 31 ust. 1 i ust. 2 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 sierpnia 1997 r. w sprawie zakładów 
kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 104, poz. 664, z późn. zm.2)) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Ze składu Rady Programowej w Nauczycielskim Kolegium Języków Obcych w Siedlcach, 
powołanej uchwałą Nr 263/7/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27 grudnia  
2006 r. w sprawie odwołania i powołania Rady Programowej w Nauczycielskim Kolegium 
Języków Obcych w Siedlcach3), odwołuje się pana Tadeusza Kuśmierowskiego - Kierownika 
specjalności język niemiecki Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych w Siedlcach, panią 
Ewę Pachniewicz – Kierownika praktyk pedagogicznych Nauczycielskiego Kolegium Języków 
Obcych w Siedlcach, pana Tadeusza Jastrzębskiego – przedstawiciela nauczycieli 
Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych w Siedlcach oraz pana Arkadiusza Lipińskiego  
– przedstawiciela samorządu słuchaczy Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych  
w Siedlcach. 

 

§ 2. 
 

Do składu Rady Programowej, o której mowa w § 1, powołuje się pana Stefana Schmidta  
– Kierownika specjalności język niemiecki Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych  
w Siedlcach, panią Danutę Koper – Kierownika praktyk pedagogicznych, nauczyciela 
Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych w Siedlcach, panią Ewę Klepacką  
– przedstawicielkę nauczycieli Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych w Siedlcach, pana 
Roberta Gryczkę – przedstawiciela samorządu słuchaczy Nauczycielskiego Kolegium Języków 
Obcych w Siedlcach oraz  pana Tadeusza Jastrzębskiego – nauczyciela Nauczycielskiego 
Kolegium Języków Obcych w Siedlcach, wyznaczonego przez organ prowadzący  
do zastępowania dyrektora w czasie jego nieobecności i pana Mariana Soćkę – opiekuna 
samorządu słuchaczy Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych w Siedlcach, osoby 
powołane na wniosek dyrektora Kolegium. 

 

§ 3. 
 

W uchwale Nr 263/7/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27 grudnia 2006 r.  
w sprawie odwołania i powołania Rady Programowej w Nauczycielskim Kolegium Języków 
Obcych w Siedlcach3), załącznik otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Krzysztof Strzałkowski 
Wicemarszałek 

 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 
r. Nr 162, poz. 1568 , z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr227, poz. 1658,  z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 
oraz z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz.1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146 i Nr 40, poz. 230, 
Nr 106, poz.675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz.1281. 
2) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w DZ.U. z 1999 r. Nr 67, poz.755, z 2002 r. Nr 100, poz. 910 oraz z 2006 r. Nr 154, poz. 1099. 
3) Zmienionej uchwałą Nr 1008/44/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29 maja 2007 r., uchwałą Nr 2638/100/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego 
z dnia 18 grudnia 2007 r. oraz uchwałą Nr 2724/116/11 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8 grudnia 2011 r. 


